quam ipsum ^{1425.} ~~Procuratorem~~ ^{Procuratorem} Andream Michaelem Dubrawski, manum
suum, non contingit, exire de manibus suis. bona supra omnia
morte ~~Procuratoris~~ ^{Procuratoris} sua derelinquend, cum omni
Iure dominio et proprietate tenebit habebit et possidebit il-
lusque quiete et pacifice ut ~~Procurator~~ ^{Procurator} ad extrema duntaxat
viva sua tempora, post mortem vero et de hac luce decessum,
eiusdem manuum sui, exire bona supra omnia, morte eiusdem ~~Procuratoris~~
sua derelinquend, ad Successores illius, sine quovis
impedimento et contradictione, Successorem manuum sui totum et
plenum decessum et decessum debeant, his vero Recogni-
tionibus ad promissa medianibus.

Dubrawski Miaskonskie: mu Roborat. 698

Comparans personaliter coram Officio acrio present
Pastorem parochianum Indymyshen ~~Procuratoris~~ ^{Procuratoris} Andreas Michael
de Dubrawka Dubrawski, sanus mente et corpore
existens a Ternis districtibus Sibus Punditionibus
suis

1426

seis quibusvis proptis et competens recessendo:
seni vero Pastori Capitani Præmysthem Turadori quo
ad actum hunc attinet se cum Successoribus ac bonis
suis generaliter omnibus, reat et plenarie incorporandi atque
subiiciendi, palam libere publice ac per expressum reco-
gnovit. Quia ipse se ac suos Successores in et super bonis
suis generaliter omnibus, Summisque quibusvis pecuniariis
habitis et habendis, interitis et obligat presentem, signans
certam manuale, per se Recognoscens in rem et manus Magni
Alberti Muszkowsky, Veritatis Novogrodien ratione
certam rem et fundorum, in eorum singulis contentis, de actis et
data ipse hic Præmysthem, die hodie in actu contenta, confessus
et consensit Datum, manu sui Recognoscens propria sub-
scripta in omnibus et singulis eorum singulis conditionibus par-
tis clausulis articulis iudicio legamenti, et nominibus generaliter
universis, promittit tenere complere exequi ac inviolabiliter
observare, omnibus et singulis eorum singulis contentis tam
in toto quam in parte, vobis quosquis fuerit iuris facere
Singulari faciem manuale, ad Inscriptionem seu Laborato-
riam et Inscriptionem seu Laboratoriam, ad Policam Sengor

1427.
manuale viciprim in ea referendo, ut sub vigore in eod
Ligno manuali contento per eundem Recognoscens Prædictum
Andream Michaelem Dubrawski, sive eius potens su-
prascripto Dnsi Alberti Maszkowski, Regibus
Nowogrodensi, sive eius Successoribus ob non
completionem Pensionem, Ligni Regii manualis
omnium et singulorum, tam in toto quam in parte,
totus quoties opus fuerit ad tuendum succumbend
Pro quo quod vigore in Ligno eodem contento,
modo predicto ad tuendum succubito, ac realiter
unicuique ex Prædictis Ligni eundem manualis
non completa completa, Prædictis existens me-
moratis Recognoscens ^{Andreas} Michael
Dubrawski, cum suis potens, ad Instanciam
suprascripti Dnsi Alberti Maszkowski D.
Regibus Nowogrodien, sive eius Successoribus

1428
ad Locum p[ro]sens Pastense Capitaneale Indmyolense, p[ro]
tunc receptu sup[er] quo ad respondend[um] spectat mediante sem-
per in primo p[ro]sens Termino tanquam p[ro]sens stare et
n[on] parere respondere, n[on] p[ro]sens p[ro]sens tunc Insonu
p[ro]sens satisfacere, ac omne iudicium p[ro]sens debet
et tenebitur, seq[ue] ac duo Successores ad ead[em] omnia in
scribit et obligat p[ro]sens, Illud Terminum p[ro]sens p[ro]
sensum, et alios omnes ead[em] consequent[er], factus ead[em]
Terminis, semper p[ro]sens, vera infirmitate p[ro]sens maiori
mino rennitate Successorem Legatione una vel extra
Regnum, rennitate militan[ti] ad munimenta ad Guichoven,
vel alij quibusvis dilatoribus et Legibus impedimentis,
non differendo ad quietationem p[ro]sens, ultra p[ro]sens
Huius p[ro]sens Pastense Capitaneale Indmyolense Terminis
dilationem ab[er] non rennitate, nullasq[ue] motiones app[er]
tationes, ac eorum p[ro]sens p[ro]sens p[ro]sens ac p[ro]sens
omnia p[ro]sens ampliatibus vel implicatis evasionibus
suspensionibus factis tunc p[ro]sens tunc bello conventio.
nec alij oibus tunc remedijs et defensionibus subrefugendo
nec alio quovis modo ead[em] hac responsione tunc ad p[ro]sens ora mediante